ת"פ 61020-09-19 מדינת ישראל נ' ח'טיב
כבוד השופטת ג'ני טנוס בפני

מדינת ישראל
באמצעות שלוחת תביעות גליל צפון

נגד
זיאד ח'טיב

באמצעות עו"ד ד"ר סלמאן ח'יר

בעניין:
המאשימה:

הנאשם:

הכרעת דין

לו רכישת/ החזקת נשק שלא כדין, עבירה לפי סעיף 144(א) לחוק העונשין, כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס
תשל"ז-1977.

עובדות כתב האישום ותשובת הנאשם לאישום:

1. בהתאם לעובדות כתב האישום, ביום 18.9.2019 במסגרת חיפוש שנערך כדין בבניין דירות בו מתגורר
הנאשם בעראבה (להלן - הבניין), נמצא כי הנאשם מחזיק ברשותו בגג הבניין שמונה בקבוקי תבערה

שהונחו בתוך אדנית מפלסטיק (להלן - הבקבוקים).

אשמתו את לבסס כדי שלו האצבע בטביעות

נמצאה היא שבו ב'מקום' בעליה של להימצאותו מספקת ראיה משמשת האצבע טביעת כידוע, .38
ול'מגע' שקיים בעליה עם החפץ שעליו היא התגלתה (קדמי", על הראיות, תש"ע- 2009, חלק שלישי,
בעמ' 1245). כמו כן, מציאת טביעת אצבע בזירת העבירה או על גבי חפץ שבו נעברה עבירה, שלא
ניתן לגבי הימצאותה שם הסבר תמים וסביר, היא ראיה שמשקלה רב ויש בה כדי לבסס הרשעה אף אם

מדובר בראיה יחידה (בש"פ 10028/03 אלקריף נ' מדינת ישראל, פ"ד נח(2) 577, 580).

חזקת המקום וטענת ההגנה לגבי העללת שווא:

45. הנאשם אישר בחקירותיו ובעדותו בבית המשפט כי הבניין בן ארבע הקומות שהוא מתגורר בו שייך לו,
בקומה מתגוררים בניו שני ואילו ובתו, אשתו ואת אותו משמשות הראשונות הקומות שתי כאשר

בהתאמה. והרביעית השלישית

46. סעיף 144(ד) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 קובע כי "מקום שנמצא בו נשק, רואים את מחזיק המקום

די בטביעות האצבע של הנאשם,
הממצאים שפורטו בהכרעת הדין, כדי לבסס את הרשעת הנאשם מעבר לכל ספק סביר.

בכך הנאשם של אשמתו את להוכיח עליה המוטל בנטל עמדה המאשימה כי קובעת אני לפיכך .56
שהחזיק שלא כדין בנשק - שמונה בקבוקים המכילים חומר העלול להזיק לאדם.

התוצאה היא שאני מרשיעה את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה היום, י"א ניסן תשפ"א, 24 מרץ 2021, במעמד ב"כ הצדדים והנאשם.